ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Campos Filho, 140, Centro – Serrinha/Ba  - CEP 48.700-000

CNPJ nº 13.845.086/0001-03 Telefax: (75) 3261.8500

www.serrinha.ba.gov.br  /  facebook.com/prefeitura.deserrinha

EDITAL 002/2015

 O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM

AOS CERTAMES DO EDITAL 001/2015, conforme informações nos

itens abaixo indicados;

1. DA RETIRADA DAS FICHAS CLINICAS

Os candidatos relacionados abaixo neste edital foram

desclassidicados por NÃO COMPARECIMENTO nas datas informadas no

Edital 001/2015 para retirada de fichas clinicas e realização de

exames Pré admissionais.

RELAÇÃO DE DESCLASSIFICADOS

AGENTE DE TRANSITO

12º - GILBERTO FERREIRA LOPES FILHO.

13º - ADELMO ALVES DOS SANTOS.

EDUCADOR AUXILIAR DE CRECHE

  46º - JOSIMAR JESUS DE SOUZA.

EDUCADOR DE CRECHE

73º - ALEXANDRA PEREIRA DOS SANTOS.

Serrinha, 16 de Abril de 2015

José Jivaldo Oliveira de Jesus

Secretario de Administração